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Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu - półfinały - STREFA D
Racibórz, 17-3-2012

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny Open
2012-03-17 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GAWEŁCZYK, Dominika 20 AWF Katowice 27.30 617
2. POŻAROWSZCZYK, BEATA 20 AWF Wrocław 27.92 577
3. PUŁKA, Magdalena 20 AWF Katowice 28.18 561
4. SZULA, Paulina 20 AWF Katowice 29.25 502
5. MIGACZ, Izabela 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 29.38 495
6. GOGOLIN, PATRYCJA 50 UŚ Katowice 29.62 483
7. PIOTROWSKA, Karolina 80 UE Wrocław 30.55 440
8. KAJTOCH, SABINA 60 PWSZ Racibórz 30.62 437
9. WLAŹLAK, Agnieszka 40 PWr Wrocław 31.04 420

10. PIETRZAK, Sandra 20 AWF Katowice 31.29 410
11. BIELECKA, Magdalena 50 UWr Wrocław 31.33 408
12. DOBOSZ, Hanna 40 PWr Wrocław 31.58 399
13. HERMAN, Paulina 80 UE Wrocław 31.66 396
14. MAKUŚ, Anna 40 PWr Wrocław 31.73 393
15. NIZIOŁEK, ALEKSANDRA 20 AWF Wrocław 32.04 382
16. RESIAK, Joanna 50 UWr Wrocław 32.05 381
17. JABŁOŃSKA, Karolina 80 AJD Częstochowa 32.77 357
18. SOBALKOWSKA, Izabela 80 AJD Częstochowa 32.78 356
19. KELER, JUSTYNA 60 PWSZ Racibórz 33.16 344

KOSIARCZYK, NATALIA 50 UŚ Katowice 33.16 344
21. WOJDYRA, Justyna 80 AJD Częstochowa 33.20 343
22. MARSZOŁEK, Agata 80 UE Katowice 33.48 334
23. KRAWCZYK, Aleksandra 40 PŚ Gliwice 33.69 328
24. DUKIEL, Karolina 50 UWr Wrocław 33.74 327

KOŁODZIEJ, Karolina 40 PŚ Gliwice 33.74 327
26. KŁYCIŃSKA, Magdalena 80 UE Wrocław 33.86 323
27. MICHALIK, Anna 40 PŚ Gliwice 34.08 317
28. KĘDZIERSKA, Patrycja 80 UE Katowice 34.64 302
29. NOWAK, Magdalena 80 UE Katowice 35.27 286
30. OŁTARZEWSKA, Aleksandra 80 UE Wrocław 35.93 270
31. KRUK, Katarzyna 40 PŚ Gliwice 38.23 224
32. MACIUCH, Katarzyna 50 UO Opole 44.40 143

DYSKW. JĘKOT, Edyta 40 PŚ Gliwice 35.12
O-4 - Przedwczwsny start

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. PIOTROWSKA, Karolina 80 UE Wrocław 30.55 440
2. HERMAN, Paulina 80 UE Wrocław 31.66 396
3. JABŁOŃSKA, Karolina 80 AJD Częstochowa 32.77 357
4. SOBALKOWSKA, Izabela 80 AJD Częstochowa 32.78 356
5. WOJDYRA, Justyna 80 AJD Częstochowa 33.20 343
6. MARSZOŁEK, Agata 80 UE Katowice 33.48 334
7. KŁYCIŃSKA, Magdalena 80 UE Wrocław 33.86 323
8. KĘDZIERSKA, Patrycja 80 UE Katowice 34.64 302
9. NOWAK, Magdalena 80 UE Katowice 35.27 286

10. OŁTARZEWSKA, Aleksandra 80 UE Wrocław 35.93 270
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WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KAJTOCH, SABINA 60 PWSZ Racibórz 30.62 437
2. KELER, JUSTYNA 60 PWSZ Racibórz 33.16 344

UNIWERSYTETY

1. GOGOLIN, PATRYCJA 50 UŚ Katowice 29.62 483
2. BIELECKA, Magdalena 50 UWr Wrocław 31.33 408
3. RESIAK, Joanna 50 UWr Wrocław 32.05 381
4. KOSIARCZYK, NATALIA 50 UŚ Katowice 33.16 344
5. DUKIEL, Karolina 50 UWr Wrocław 33.74 327
6. MACIUCH, Katarzyna 50 UO Opole 44.40 143

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WLAŹLAK, Agnieszka 40 PWr Wrocław 31.04 420
2. DOBOSZ, Hanna 40 PWr Wrocław 31.58 399
3. MAKUŚ, Anna 40 PWr Wrocław 31.73 393
4. KRAWCZYK, Aleksandra 40 PŚ Gliwice 33.69 328
5. KOŁODZIEJ, Karolina 40 PŚ Gliwice 33.74 327
6. MICHALIK, Anna 40 PŚ Gliwice 34.08 317
7. KRUK, Katarzyna 40 PŚ Gliwice 38.23 224

DYSKW. JĘKOT, Edyta 40 PŚ Gliwice 35.12
O-4 - Przedwczwsny start

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. GAWEŁCZYK, Dominika 20 AWF Katowice 27.30 617
2. POŻAROWSZCZYK, BEATA 20 AWF Wrocław 27.92 577
3. PUŁKA, Magdalena 20 AWF Katowice 28.18 561
4. SZULA, Paulina 20 AWF Katowice 29.25 502
5. MIGACZ, Izabela 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 29.38 495
6. PIETRZAK, Sandra 20 AWF Katowice 31.29 410
7. NIZIOŁEK, ALEKSANDRA 20 AWF Wrocław 32.04 382


